Bu sanat, sözün tuzu ve nesir'in cevheridir²⁸. İşâret güzellikte, kinâyeye ise çirkin şeylerde olur.

'لَفَشِيَهُمْ مِنَ الْيَمِّ مَا عَشِيَهُمْ' *Deniz onları gömüp boğuverdi*²⁹. Denizde boğulmalarına îmâ yoluyla işaret edilmiştir.

el-Buhturî (ö. 284/897)'nin şu beyitleri buna örnekler:

أَوْ مَا رَأَيْتَ الْمَجْدَ الْقَى رَحْلَهُ فِي آلِ طَلْحَةَ ثُمَّ لَمْ يَتَحَوَّلْ

*Şan ve şerefın yükünü Talha ailesine indirdiğini sonra oradan bir daha ayrılmadığını görmedin mi*³⁰. Bu beyitte Talha ailesinin şerefli, asil ve insanlar arasında saygın bir konuma sahip olduğu îmâ ve işâret yoluyla ifade edilmiştir³¹.